RESOLUÇÃO Nº 36/13-COUN

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, órgão normativo,
consultivo e deliberativo da Administração Superior da Universidade Federal do Paraná,
no  uso  de  suas  atribuições  conferidas  pelo  art.  23,  inciso  X  do  Estatuto  da  UFPR,
consubstanciado no parecer nº 36/13 exarado pelo Conselheiro Pedro Luís Faggion no
processo nº 044385/2013-71 e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar  a  redação da  Resolução 13/13-COUN para  a  nomenclatura  de  Curso
Técnico  em  Petróleo  e  Gás  integrado  ao  Ensino  Médio do  Setor  de  Educação
Profissional e Tecnológica do Paraná.

Art. 2ª Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, em 28 de novembro de 2013.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº 36/13-COUN